



KESKKONNAAMET

Osaühing KEKKILÄ-BVB EESTI
info@kekkila.ee

23.02.2021 nr DM-114521-7

Täiendatud Niibi turbatootmisala keskkonnavalda muutmise taotluse menetluse võtmisest teavitamine

Keskkonnaamet menetleb Niibi turbatootmisala keskkonnavalda nr LMKL-005 muutmise taotlust. Taotluse menetluse võtmisest teavitati Ametlikes Teadaannetes 08.03.2010.

Osaühing KEKKILÄ-BVB EESTI (registrikood 10980212, aadress: Pärnu maakond, Pärnu linn, Pärnu linn, Papiniidu tn 5-Büroomaja 1, 80010) esitas Keskkonnaametile uuendatud keskkonnavalda taotluse, millele on lisatud vee eriosa (registreeritud keskkonnaotsuste infosüsteemis, edaspidi *KOTKAS*, 22.01.2021 nr DM-114521-3). Lisaks on edastatud Lääne-Nigula valla, Salajõe külaseltsi ja Osaühingu KEKKILÄ-BVB EESTI vahel sõlmitud kokkulepe, mis käsitleb Salajõe ja Vedra küla endise Vesikiküla osa piirkonna joogiveevarustust (*KOTKAS* 12.02.2021 nr DM-114521-5).

Keskkonnaamet teatab, et on võtnud menetluse Niibi turbatootmisala uuendatud keskkonnavalda muutmise taotluse.

Keskkonnavalda vähendatakse mäeeraldise pindala, kaevandamise maksimaalset aastamäära ning arvel olevat ja kaevandatavat maavara kogust. Loa taotletavaks kehtivusajaks on 30 aastat.

Vee erikasutuse keskkonnavaldaast nr L.VV/325020 liidetakse väljalask Salajõe (Niibi) maavara kaevandamise keskkonnavaldaast nr LMKL-005. Liidetud keskkonnavaldaast soovitakse suurendada väljalaskmes lubatud vooluhulka 605 000 m³-ni aastas, sest Salajõe (Niibi) väljalasule lisandub keskkonnavalda andmise korral ka Niibi II turbatootmisalalt ärajuhitava vee hulk.

Taotletav Niibi turbatootmisala asub Lääne maakonnas Lääne-Nigula vallas Niibi külas riigile kuuluval katastriüksusel Niibi turbamaardla (katastritunnus 43601:001:0222; 100% turbatööstusmaa), mille valitseja on Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus Maa-amet. Taotletava mäeeraldise pindala on 68,95 ha ja mäeeraldise teenindusmaa pindala on 130,67 ha.

Keskkonnaamet avalikustab uuendatud taotluse menetluse võtmise ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded (www.ametlikudteadaanded.ee) ja käesoleva kirjaga.

Keskkonnavalda osas tehtava otsuse eelnõu valmimisest ja selle avalikustamisest teavitab Keskkonnaamet ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. Samuti saadetakse

eelnõu kohaliku omavalitsuse üksusele ja loa taotlejale tutvumiseks ja ettepanekute esitamiseks.

Kooskõlas keskkonnaseadustiku üldosa seaduse § 46 lõikega 1 teavitab loa andja avatud menetluse korral keskkonnaloa taotluse esitamisest isikut, kelle õigusi keskkonnaloa andmisega või selle andmisest keeldumisega võidakse rikkuda või kelle kohustusi puudutada, sealhulgas kavandatud tegevuse asukoha kinnisasjaga piirneva kinnisasja omanikku.

Huvitatud isikul ja isikul, kelle õigusi võib kavandatav tegevus puudutada, on õigus kahe nädala jooksul alates teadete avalikustamisest esitada Keskkonnaametile keskkonnaloa taotluse või eelnõu kohta ettepanekuid ja vastuväiteid.

Käesoleva kirja saajatel, kes soovivad ka edasise menetluse käigu osas teavitusi saada, palume sellest Keskkonnaametit teavitada (nt e-kirja või telefoni teel). Teavitusi ei saadeta kui selleks ei ole soovi avaldatud.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Merike Rosin
vanemspetsialist
maapõuebüroo

Teadmiseks: Maa-amet, Riigimetsa Majandamise Keskus, Salajõe Külaselts

Merike Rosin +37256822097 (maapõu)
Merike.Rosin@keskkonnaamet.ee

Elina Jantson +37256958115 (vesi)
Elina.Jantson@keskkonnaamet.ee